

COMUNE DI TRIUGGIO

PIANO DI LOTTIZZAZIONE D'INIZIATIVA PRIVATA PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI
SITO IN VIA MONTE FAITO A CANONICA LAMBRO - VARIANTE in accoglimento proposta ALSI
PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA PER L'URBANIZZAZIONE

bollettino CCIAA 1- 2011	art.	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
	1	FOGNATURA, TOMBINATURA E SMALTIMENTO					
		a) INTERVENTO 1A (ALSI) per realizzazioner di nuova cameretta di calma e rifacimento tratto con nuovo tubo diam. 50 cm. di circa m. 2-3 di lunghezza, pendenza 0%					
n.p.		a1) demolizione di cameretta esistente compreso ogni onere per la rottura della massicciata lo scavo e lo smaltimento dei materiali:	n.	1,00	x € 900,00	= €	900,00
n.p.		a2) demolizione di tratto di tubazione esistente, compresa rottura di massicciata stradale bituminosa, compreso ogni onere anche di smaltimento dei materiali alle pp.dd.	m.	3,50	x € 170,00	= €	595,00
n.p.		a3) Fornitura e posa di cameretta di calma compreso camino e chiusino carrabile, da m. 1,80x1,20 in pianta:	m.	1,00	x € 3.000,00	= €	3.000,00
B.07.04.22 5 b		a4) Scavo non armato per collettori di fognatura, fino a 1,5 m. di profondità, eseguito con mezzi meccanici in ambito extraurbano: 1,20 x 1,50 mq. 1,80 x 3,00	mc.	5,40	x € 8,55	= €	46,17
B.07.04.45 0 c		a5) Fornitura e posa di tubazione turbocentrifugata in c.a. a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in gomma, diam. 50 cm.	m.	3,00	x € 72,62	= €	217,86
B.07.04.40 6		a6) Calcestruzzo gettato in opera per rinfianchi e sottofondi di tubazioni: 0,15 x 0,70 mq. 0,11 x 3,00	mc.	0,32	x € 127,70	= €	40,23
B.07.04.23 5 a		a7) Rinterri di scavi con materiale dislocato in prossimità dello scavo 1,20 x 2,50 mq. 3,00 x 3,00	mc.	9,00	x € 1,75	= €	15,75
n.p.		a8) Ripristino di pavimentazione bituminosa (spess. minimo tout venent 10 cm. + tappetino 2,5 cm. almeno), compresa massicciata stradale di almeno 40 cm. di spessore: 1,50 x 4,00	mq.	6,00	x € 150,00	= €	900,00
B.07.04.49 0 b		a9) Sistemazione a giusta quota di chiusini	n.	1,00	x € 81,60	= €	81,60
n.p.		a10) Opere di cantierizzazione e provvisionali per il mantenimento del traffico veicolare stradale via Piave incrocio con S.P. 135	corpo	1,00	x € 1.000,00	= €	1.000,00
		b) INTERVENTO 1B (ALSI) per raddoppio condotto diam. 30 cm. lunghezza m. 30					
n.p.		b1) demolizione di tratto di tubazione esistente, compresa rottura di massicciata stradale bituminosa, compreso ogni onere anche di smaltimento dei materiali alle pp.dd.	m.	30,00	x € 170,00	= €	5.100,00
n.p.		b2) Fornitura e posa di cameretta d'ispezione compreso camino e chiusino carrabile, nonché n. 3 collegamenti con le tubazioni esistenti e in progetto, da m. 1,20x1,20 in pianta:	n.	1,00	x € 1.200,00	= €	1.200,00
B.07.04.22 5 b		b3) Scavo non armato per collettori di fognatura, fino a 1,5 m. di profondità, eseguito con mezzi meccanici in ambito extraurbano: 1,20 x 1,50 mq. 1,80 x 1,00	mc.	1,80	x € 8,55	= €	15,39

bollettino CCIAA 1- 2011	art.	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
B.07.04.22 5 b		b3) Scavo non armato per collettori di fognatura, fino a 1,5 m. di profondità, eseguito con mezzi meccanici in ambito extraurbano: 1,20 x 1,50 mq. 1,80 x 30,00	mc.	54,00	x € 8,55	= €	461,70
B.07.04.45 0 c		b4) Fornitura e posa di tubazione turbocentrifugata in c.a. a sezione circolare con giunto a bicchiere ed anello in gomma, diam. 30 cm.	m.	3,00	x € 50,16	= €	150,48
B.07.04.40 6		b5) Calcestruzzo gettato in opera per rinfianchi e sottofondi di tubazioni: 0,15 x 0,50 mq. 0,08 x 30,00	mc.	2,25	x € 127,70	= €	287,33
B.07.04.23 5 a		b6) Rinterri di scavi con materiale dislocato in prossimità dello scavo 1,20 x 2,50 mq. 3,00 x 30,00	mc.	90,00	x € 1,75	= €	157,50
n.p.		b7) Ripristino di pavimentazione bituminosa (spess. minimo tout venent 10 cm.+ tappetino 2,5 cm. almeno), compresa massciata stradale di almeno 40 cm. di spessore: 1,50 x 31,00	mq.	46,50	x € 150,00	= €	6.975,00
B.07.04.49 0 b		b8) Sistemazione a giusta quota di chiusini	n.	1,00	x € 81,60	= €	81,60
n.p.		b9) Opere di cantierizzazione e provvisoria per il mantenimento del traffico veicolare stradale S.P. 135 Arcore Seregno	corpo	1,00	x € 1.500,00	= €	1.500,00
n.p.		c) Fornitura e posa di cameretta d'ispezione compreso camino e chiusino carrabile, da m. 1,20x1,20 in pianta: <i>(cameretta di testa di via Piave per innesto tombinatura lato sud di via Monte Faito e parcheggio pubblico)</i>	n.	1,00	x € 900,00	= €	900,00
B.07.04.49 0 b		d) Sistemazione a giusta quota di chiusini	n.	8,00	x € 81,60	= €	652,80
n.p.		e) Fornitura e posa di tubazione per tombinatura in pvc rigido con giunto a bicchiere ed anello in gomma, compreso scavo, rinterro, sottofondo e rinfianco in c.l.s.: <i>(tronco di tombinatura lato sud di via Monte Faito e parcheggio pubblico)</i> - del diametro di 20 cm.	m.	100,32	x € 50,00	= €	5.016,00
n.p.		f) Fornitura e posa di caditoie stradali tipo Milano, compreso sifone, chiusino e allacciamento alla tombinatura:	n.	7,00	x € 250,00	= €	1.750,00
	2	ACQUEDOTTO					
n.p.		a) Fornitura e messa in opera funzionante di tubazione per estensione rete idrica lungo il parcheggio pubblico e la strada privata, collegamento a rete esistente in via Monte Faito, compreso pezzi speciali, scavo e rinterro: - del diametro di 100 mm.	m.	29,74	x € 80,00	= €	2.379,20
	3	METANODOTTO					
n.p.		a) Fornitura e messa in opera funzionante di tubazione per estensione rete gas B.P., lungo il parcheggio pubblico e la strada privata, collegamento a rete esistente in via Monte Faito, compreso pezzi speciali, scavo e rinterro: - del diametro di 100 mm.	m.	29,38	x € 80,00	= €	2.350,40
	4	STRADE CON MARCIAPIEDI, PARCHEGGI, AIUOLE					
		Formazione di sedi stradali veicolari con pavimentazione bitumosa (tout-venant 10 cm + tappetino 3 cm.), compreso sbancamento generale, sottofondo stradale in misto ghiaioso (almeno 40 cm), rullature ed ogni onere:					

bollettino CCIAA 1- 2011	art.	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
		- (allargamento via Monte Faito e rotatoria)	mq.	716,35			
		- (formazione di parcheggi)	mq.	234,45			
			mq.	950,80			
B.07.04.21 6	a)	Scavo per formazione di cassonetto stradale eseguito con mezzi meccanici con deposito del materiale di risulta nell'ambito del cantiere: mq. 950,80 x 0,50	mc.	475,4	x € 7,98	= €	3.793,69
B.07.04.34 1	b)	Fornitura, stesa e cilindratura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata, per la formazione di sottofondi o rilevati stradali, misurato in opera: mq. 950,80 x 0,40	mc.	380,3	x € 24,31	= €	9.245,58
B.07.04.37 1 b	c)	Fondazione in conglomerato bitumiso sabbio/ghiaioso, spessore cm. 10:	mq.	950,80	x € 17,51	= €	16.648,51
B.07.04.37 5 a	d)	Formazione di nuovo manto stradale con tappetino bituminoso, spessore finito 3 cm. con graniglia in pezza tura fino a 0/6 mm., compreso rullature ed ogni onere:	mq.	950,80	x € 10,30	= €	9.793,24
B.07.04.36 6 b	e)	Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per intasamenti e risagomature, tipo binder (circa 1,5 t/mc. soffice) riguardante il manto stradale bituminoso esistente di via M. Faito interessato dal P.L.: mq. 196,47 x 0,04 mc. 7,86 mc. 7,86 x 15 =	q.li	117,88	x € 11,18	= €	1.317,92
B.07.04.37 5 a	f)	Formazione di nuovo manto stradale con tappetino bituminoso, spessore finito 3 cm. con graniglia in pezzatura fino a 0/6 mm., compreso rullature ed ogni onere, sul tratto esistente di via M. Faito:	mq.	196,47	x € 10,30	= €	2.023,64
B.07.04.21 6	g)	Formazione di marciapiede costituito da sbancamento e sottofondo in mista di cava (almeno 30 cm. di spessore) e pavimentazione in cls con tappetino di finitura in conglomerato bituminoso : - superficie totale dei marciapiedi larghezza ml 1,50 relativi alle strade e al parcheggio pubblico:	mq.	108,53			
B.07.04.21 6	h)	Scavo per formazione di cassonetto stradale eseguito con mezzi meccanici con deposito del materiale di risulta nell'ambito del cantiere: mq. 108,53 x 0,50	mc.	54,27	x € 7,98	= €	433,03
B.07.04.34 1	i)	Fornitura, stesa e cilindratura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata, per la formazione di sottofondi o rilevati stradali, misurato in opera: mq. 108,53 x 0,40	mc.	43,4	x € 24,31	= €	1.055,35
B.07.04.40 1	l)	Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm. per fondazioni di marciapiedi	mq.	108,53	x € 19,28	= €	2.092,46
B.07.04.37 5 a+d	m)	Formazione di tappetino bituminoso per il marciapiede, spessore finito 3 cm. con graniglia in pezzatura fino a 0/6 mm., compreso rullature ed ogni onere: € al mq. 10,30 steso a mano € al mq. 40% in più tot. € al mq. 14,42	mq.	108,53	x € 14,42	= €	1.565,00
B.07.04.31 5 a,b	n)	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso 12/15 x 25 cm., posati su sottofondo in calcestruzzo, questi e lo scavo compresi: tot. m. 195,66 di cui retti	m.	183,16	x € 28,58	= €	5.234,71
		curvi	m.	12,50	x € 36,46	= €	455,75

bollettino CCIAA 1- 2011	art.	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
B.07.04.50 2 a		o) Formazione di strisce continue larghe cm. 12, in fregio al cordolo del marciapiede, con vernice bianca rifrangente: m. 380,00 x 1,00	m.	380,00	x € 0,67	= €	254,60
B.07.04.50 5a+506		p) Fornitura e posa in opera di pali diam. 48 mm., per segnaletica stradale verticale, in opere compreso di cartello:	n.	5,00	x € 210,15	= €	1.050,75
n.p.		q) sistemazione di aiuole con prato arborato:	mq.	130,01	x € 12,00	= €	1.560,12
n.p.		- area totale delle aiuole	n.	4,00	x € 300,00	= €	1.200,00
	5	PUBBLICA ILLUMINAZIONE					
n.p.		a) Fornitura e messa in opera funzionante di impianto della pubblica illuminazione, compresi pali in acciaio e lampade a vapori di sodio da 90 w., rete di alimentazione sotterranea, pozzetti ecc., su via Monte Faito e sul parcheggio pubblico, compresa rimozione degli esistenti :					
		- rimozione pali esistenti su via Monte Faito :	n.	2,00	x € 1.000,00	= €	2.000,00
		- pali normali su via Monte Faito :	n.	1,00	x € 2.000,00	= €	2.000,00
		- pali normali sul parcheggio pubblico :	n.	2,00	x € 2.000,00	= €	4.000,00
		- pali a due bracci (doppia lampada) :	n.	1,00	x € 2.500,00	= €	2.500,00
	6	CAVIDOTTI SOTTERRANEI					
n.p.		a) Fornitura e messa in opera di tubazione in P.E. diam. 125 mm. corrugato a doppia parete (liscio interno), compreso cavo di traino, scavo e ripristino, ed adeguati pozzetti d'ispezione:					
		- per l'elettrificazione e pubblica illuminazione (bifora)	m.	136,23	x € 40,00	= €	5.449,20
		- per la telefonia	m.	95,89	x € 25,00	= €	2.397,25
		- pozzetti in cls. con chisino in ghisa	n.	13,00	x € 150,00	= €	1.950,00
			m.		x € -	= €	

importo di stima dei lavori in base ai prezzi del bollettino CCIA n. 1/2011	= €	113.794,81
Imprevisti ed economie 5%	= €	5.689,74
sommano		119.484,55
sconto 10%	= €	11.948,45
restano	= €	107.536,09
oneri per la sicurezza 4%	= €	4.301,44
sommano		111.837,54
I.V.A. 10%	= €	11.183,75
per i lavori sommano	= €	123.021,29

ONORARIO PER LA PROGETTAZIONE E LA D.L.	111.837,54 x	10,00%	= €	11.183,75
contributi previdenziali		4%	= €	447,35
				11.631,10
I.V.A.		21%	= €	2.442,53
per progettazione e d.l. sommano				14.073,64
COMPLESSIVAMENTE per opere di urbanizzazione			= €	137.094,92

21 giugno 2012

IL PROGETTISTA
dott. Ing. Dario Canali

COMUNE DI TRIUGGIO

**PIANO DI LOTTIZZAZIONE D'INIZIATIVA PRIVATA PER INSEDIAMENTI RESIDENZIALI
SITO IN VIA MONTE FAITO A CANONICA LAMBRO - VARIANTE**

PREVENTIVO SOMMARIO DI SPESA PER L'ALLARGAMENTO CON RISISTEMAZIONE DI VIA PIAVE

bollettino CCIAA 1- 2011	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
n.p.	1 FOGNATURA, TOMBINATURA E SMALTIMENTO a) Miglioramento della rete di raccolta e smaltimento dell'acqua meteorica comportante la rimessa in funzione delle due griglie stradali e la sistemazione della parte adiacente l'ingresso pedonale tra il mapp. 64 e 74.		a corpo	x €	= €	4.000,00
n.p.	2 ACQUEDOTTO a) riposizionamento di n. 3 utenze esistente	n.	3,00	x € 1.000,00	= €	3.000,00
n.p.	3 METANODOTTO a) riposizionamento di n. 3 utenze esistente	n.	3,00	x € 1.000,00	= €	3.000,00
B.07.04.22 5 a	4 STRADE CON MARCIAPIEDI a) Scavo non armato per allargamento stradale eseguito con mezzi meccanici:					
	mq. 1,51 x 7,62	mc.	11,51			
	mq. 2,83 x 6,50	mc.	18,40			
	mq. 5,20 x 4,60	mc.	23,92			
	mq. 4,53 x 4,00	mc.	18,12			
	mq. 2,87 x 3,60	mc.	10,33			
	mq. 3,66 x 8,40	mc.	30,74			
	mq. 3,28 x 27,60	mc.	90,53			
		mc.	203,55	x € 20,55	= €	4.182,85
A.01.04.45 b	b) Armatura di parete di scavo, fino all'altezza di 5 metri:					
	m. 3,60 x 2,10	mq.	7,56			
	m. 4,00 x 4,50	mq.	18,00			
	m. 4,60 x 3,50	mq.	16,10			
	m. 6,50 x 1,80	mq.	11,70			
		mq.	53,36	x € 55,00	= €	2.934,80
B.07.04.21 1 a	c) Trasporto di terra di scavo alle pubbliche discariche					
	mc. 203,55 x 1,50	t.	305,32	x € 9,73	= €	2.970,74
B.07.04.25 3 a 2°2010	d) Oneri alla discariche autorizzate per smaltimento terra di scavo					
		t.	305,32	x € 13,50	= €	4.121,79
B.07.04.21 0 b	e) Demolizione di pavimentazione in conglomerato bituminoso eseguita con mezzi meccanici, senza asportazione del materiale, fino a 8 cm. di spessore:					
		mq.	50,37	x € 5,36	= €	269,98

bollettino CCIAA 1- 2011	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
B.07.04.34 1	f) Fornitura, stesa e cilindatura con rullo di peso adeguato di misto inerte a granulometria stabilizzata, per la formazione di sottofondi o rilevati stradali, misurato in opera: sotto marciap. mq. 122,02 x 0,20 = sede veicolare mq. 29,23 x 0,40 =	mc. mc. mc.	24,40 11,69 36,10	x € 24,31 = €		877,49
B.07.04.37 1 b+d	g) Fondazione in conglomerato bitumiso sabbio/ghiaioso, spessore cm. 10, in corrispondenza dell'allargamento della sede stradale veicolare, : € al mq. 17,51 steso a mano € al mq. 40% in più tot. € al mq. 24,51	mq.	29,23	x € 24,51 = €		716,54
B.07.04.36 6 b	h) Fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per intasamenti e risagomature, tipo binder (circa 1,5 t/mc. soffice) mq. 471,86 x 0,030 mc. 14,16 mc. 14,16 x 15 =	Q.li	212,34	x € 11,18 = €		2.373,93
B.07.04.37 5 a	i) Formazione di nuovo manto stradale con tappetino bituminoso , spessore finito 3 cm. con graniglia in pezzatura fino a 0/6 mm. , compreso rullature ed ogni onere:	mq.	471,86	x € 10,30 = €		4.860,16
B.017.04.4 90 b	l) Sistemazione a giusta quota di chiusini (escluse le griglie)	n.	6,00	x € 81,60 = €		489,60
B.07.04.40 1	m) Massetto in calcestruzzo spessore 10 cm. per fondazioni di marciapiedi superficie totale dei marciapiedi larghezza ml 0,90 relativo alla strada	mq.	122,02	x € 19,28 = €		2.352,55
B.07.04.37 5 a+d	n) Formazione di tappetino bituminoso per il marciapiede , spessore finito 3 cm. con graniglia in pezzatura fino a 0/6 mm. , compreso rullature ed ogni onere: € al mq. 10,30 steso a mano € al mq. 40% in più tot. € al mq. 14,42	mq.	122,02	x € 14,42 = €		1.759,53
B.07.04.31 5 a,b	o) Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati in calcestruzzo vibrocompresso 12/15 x 25 cm., posati su sottofondo in calcestruzzo, questi e lo scavo compresi: retti curvi	m. m.	95,00 37,04	x € 28,58 = € x € 36,46 = €		2.715,10 1.350,48
B.07.04.50 2 a	p) Formazione di strisce continue larghe cm. 12, in fregio al cordolo del marciapiede, con vernice bianca rifrangente: m. 132,04 x 2,00	m.	264,08	x € 0,67 = €		176,93
B.07.04.50 5a+506	q) Fornitura e posa in opera di pali diam. 48 mm., per segnaletica stradale verticale, in opere compreso di cartello:	n.	3,00	x € 210,15 = €		630,45

bollettino CCIAA 1- 2011	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario		importo
A.01.04.11 0b	5 MURO DI CONTENIMENTO TERRA					
	a) Casseformi per getti in calcestruzzo , compreso disarmo					
	m. 4,40 x 7,62 =	mq.	33,53			
	m. 4,40 x 6,50 =	mq.	28,60			
	m. 5,20 x 4,60 =	mq.	23,92			
	m. 5,20 x 4,00 =	mq.	20,80			
	m. 4,20 x 3,60 =	mq.	15,12			
	m. 4,00 x 8,40 =	mq.	33,60			
	m. 4,00 x 27,60 =	mq.	110,40			
			mq.	265,97	x € 33,00 = €	8.776,94
A.01.04.76 a	b) Calcestruzzo Rck 30 per muro di sostegno					
	7,62 x 1,8 x 0,3 =	mc.	4,11			
	7,62 x 1,3 x 0,4 =	mc.	3,96			
	6,50 x 1,8 x 0,3 =	mc.	3,51			
	6,50 x 1,3 x 0,4 =	mc.	3,38			
	4,60 x 2,2 x 0,3 =	mc.	3,04			
	4,60 x 1,3 x 0,4 =	mc.	2,39			
	4,00 x 2,2 x 0,3 =	mc.	2,64			
	4,00 x 1,3 x 0,4 =	mc.	2,08			
	3,60 x 1,7 x 0,3 =	mc.	1,84			
	3,60 x 1,3 x 0,4 =	mc.	1,87			
	8,40 x 1,7 x 0,3 =	mc.	4,28			
	8,40 x 1,3 x 0,4 =	mc.	4,37			
	27,60 x 1,7 x 0,3 =	mc.	14,08			
27,60 x 1,3 x 0,4 =	mc.	14,35				
		mc.	65,90	x € 174,00 = €	11.467,16	
A.01.04.10	c) Fornitura e posa di acciaio per c.a.					
	65,90 x 80	kg.	5.272,26	x € 1,45 = €	7.644,77	
n.p.	d) rinterri e ripristino scarpate, compresa risistemazione di tratto di muro controterra in massi posati a secco		a corpo	x €	= €	5.000,00
n.p.	e) Sistemazione di muro di sostegno controterra esistente in prossimità nord di scaletta da rimuovere e ricollocare, comprensivo di sistemazione di aiuola e risagomatura di primo tratto di rampa accesso:		a corpo	x €	= €	4.000,00
	6 SPOSTAMENTO PALI					
n.p.	a) spostamento e riposizionamento di palo in cls della pubblica illuminazione:	n.	2,00	x € 2.500,00 = €	5.000,00	
n.p.	b) spostamento e riposizionamento di palo in legno del telefono	n.	1,00	x € 1.800,00 = €	1.800,00	

bollettino CCIAA 1- 2011	descrizione lavori	unità misura	quantità	prezzo unitario	importo
7	RIMOZIONE E RIPOSIZIONAMENTO SCALA				
n.p.	a) Demolizione di scala esistente in cls. e muratura di laterizio, comprensivo di smaltimento delle macerie: Formazione di nuova scala in c.a., compreso di parapetto:		a corpo	x €	= € 1.100,00
A.01.04.76 a	b) Calcestruzzo Rck 30 per muro di sostegno				
	1,30 x 1,35 x 2,4 =	mc.	4,21		
	1,30 x 2,70 x 1,3 =	mc.	4,56		
	8,00 x 0,30 x 1,2 =	mc.	2,88		
		mc.	11,66	x € 174,00	= € 2.027,97
A.01.04.10 5	c) Fornitura e posa di acciaio per c.a.				
	11,66 x 80	kg.	932,40	x € 1,45	= € 1.351,98
A.01.04.11 0b	d) Casseformi per getti in calcestruzzo , compreso disarmo				
	m. 8 x 1,2 =	mq.	9,60		
	m. 10 x 0,2 =	mq.	2,00		
	m. 1,35 x 2,4 =	mq.	3,24		
	m. 2,70 x 1,3 =	mq.	3,51		
	m. 0,30 x 1,2 =	mq.	0,36		
		mq.	18,71	x € 33,00	= € 617,43

importo di stima dei lavori in base ai prezzi del bollettino CCIA n. 1/2011	= €	91.569,18
Imprevisti ed economie 5%	= €	4.578,46
sommano		96.147,64
sconto 10%	= €	9.614,76
restano	= €	86.532,88
oneri per la sicurezza 4%	= €	3.461,32
sommano		89.994,19
I.V.A. 10%	= €	8.999,42
per i lavori sommano	€	98.993,61

ONORARIO PER LA PROGETTAZIONE E LA D.L.	89.994,19 x	10,00%	= €	8.999,42
contributi previdenziali		4%	= €	359,98
		sommano	= €	9.359,40
		I.V.A. 21%	= €	1.965,47
		per progettazione e d.l. sommano		11.324,87

COMPLESSIVAMENTE per sistemazione di via Piave = € **110.318,48**

18 gennaio 2012

IL PROGETTISTA
dott. Ing. Dario Canali

RIEPILOGO DELLA SPESA

COMPLESSIVAMENTE PER OPERE DI URBANIZZAZIONE	= €	137.094,92
COMPLESSIVAMENTE PER SISTEMAZIONE VIA PIAVE	= €	110.318,48
TOTALE	€	247.413,40

21 giugno 2012

IL PROGETTISTA
dott. Ing. Dario Canali

PROSPETTO RIASSUNTIVO COME MODIFICATO DALLA GIUNTA IN DATA 22/12/11 e dalla modifica OOUU per interventi ALSI 1a e 1b									
Oneri per Variante PA via Monte Faito a Canonica di Triuggio									
Contributo miglioramento incrocio via Taverna/M. Faito (semaforizzazione)				€ 24.450,81	già versato				
Opere di urbanizzazione via Piave				€ 110.318,48					
Opere di urbanizzazione via Monte Faito e via E. Filiberto				€ 137.094,92					
Monetizzare quota OOUU secondarie					€ 40.000,00	monetizzati			
				€ 247.413,40	€ 247.413,40				
					€ 271.864,21	€ 40.000,00			
monetizzazione standard				€ 35.749,30					
21/06/2012							€ 347.613,51		